ESPECIALMENTE AS NORMAS EXPEDIDAS PELA ANEEL E O CÓDIGO DE 
DEFESA DO CONSUMIDOR, Amparo: Inexigibilidade 044/2025; Vigência do contrato:  12 (doze) 
meses; Cobertura Orçamentária: 2.07.01; 2008; 3390.35.00; 1500; Valor: 20% (vinte por cento) do 
proveito econômico, correspondendo termos estimativos em R$ 185.748,73 (cento e oitenta e 
cinco mil, setecentos e quarenta e oito reais e setenta e três centavos), Assinatura: 10/07/2025- 
Eder São Pedro Menezes-Prefeito